FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

48h DI MULTIPLE - Gare di contorno

Organizzazione: BO506 - A.S.D. Pontevecchio Bologna - Bologna, 12 e 13 luglio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

003 - 100 metri Uomini
004 - 200 metri Uomini
006 - 400 metri Uomini
103 - 100 metri Donne
104 - 200 metri Donne
106 - 400 metri Donne
TOTALE ATLETI/GARA
TOTALE ATLETI

Maschi
18

8

10

36
29

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine

N O o O O O

Totale
18

8

10

55
a7



