



48h DI MULTIPLE – Gare di contorno

Organizzazione: BO506 - A.S.D. Pontevecchio Bologna - Bologna, 12 e 13 luglio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
003 - 100 metri Uomini	18	0	18
004 - 200 metri Uomini	8	0	8
006 - 400 metri Uomini	10	0	10
103 - 100 metri Donne	0	6	6
104 - 200 metri Donne	0	6	6
106 - 400 metri Donne	0	7	7
TOTALE ATLETI/GARA	36	19	55
TOTALE ATLETI	29	18	47